אחריות המפקח בגין את ו/או מטעמן ו/או מי את החברה ו/או העירייה מורחב לשפות הביטוח
שתוטל על מי מהם בגין מעשה ו/או מחדל של המפעיל ו/או הבאים מטעמו בכפוף לסעיף אחריות

צולבת.

2.3 ביטוח חבות מעבידים

המבטח את חבות המפעיל על-פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/או חוק האחריות למוצרים פגומים,
התש"ם - 1980, כלפי עובדי המפעיל בגין פגיעה גופנית ו/או מחלה מקצועית העלולה להיגרם למי
מהם תוך כדי ו/או עקב עבודתם. הביטוח לא יכלול סייג בדבר שעות עבודה ומנוחה וכן בדבר העסקת

נוער.
הביטוח מורחב לשפות את החברה ו/או את העירייה ו/או מי מטעמן ו/או את המפקח היה וי חשבו

למעבידם של מי מעובדי המפעיל.

3. ביטוחי המפעיל יכללו, בין היתר, את ההוראות הבאות:

3.1. ביטוחי המפעיל ייערכו לפי נוסח שלא יפחת מתנאי "ביט" ו/או מתנאים מקבילים לו.

ו/או ידי החברה ו/או העירייה על הנערך ביטוח לכל וקודמים ראשוניים הינם הנ"ל 3.2. הביטוחים

ו/או לטובת מי מהם, והמבטח מוותר על כל זכות ו/או דרישה ו/או טענה בדבר שיתוף המפקח
ביטוחים אלה.

אולם המפקח, ו/או ו/או מי מטעמ ן כלפי החברה ו/או העירייה על זכות התחלוף מוותר 3.3. המבטח

הוויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול כלפי אדם שגרם לנזק בזדון.

3.4. חריג רשלנות רבתי (אם קיים) מבוטל, אולם, אין בביטול הסעיף כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטח

וחובות המבוטח על פי חוק חוזה ביטוח התשמ"א - 1981.

3.5. המפעיל לבדו אחראי לתשלום הפרמיות וההשתתפויות העצמיות הנקובות בביטוחי המפעיל.

ו/או המפקח העירייה בזכויות החברה ו/או תפגע לא הפוליסות מתנאי תנאי של לב בתום 3.6. הפרה

לקבלת שיפוי.

4.